
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno-MeS, Trnitá - Oprava počítačové pracovny

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno, MeS Trnitá Datum: 24. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 208 839,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 208 839,81 21,00% 43 856,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 252 696,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno-MeS, Trnitá - Oprava počítačové pracovny
Místo: Brno, MeS Trnitá Datum: 24. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 208 839,81

HSV - Práce a dodávky HSV . ...........

1 - Zemní práce ..............

3 - Svislé a kompletní konstrukce ...........

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní . . . ...........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání .. . ...........

997 - Přesun sutě . ...........

998 - Přesun hmot . . . ...........

PSV - Práce a dodávky PSV ................
741 - Elektroinstalace - silnoproud ................

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům . ...........

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty . ...........

766 - Konstrukce truhlářské . . . ...........

771 - Podlahy z dlaždic ..............

781 - Dokončovací práce - obklady . ...........

784 - Dokončovací práce - malby a tapety . ...........

HZS - Hodinové zúčtovací sazby . ...........

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno-MeS, Trnitá - Oprava počítačové pracovny
Místo: Brno, MeS Trnitá Datum: 24. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 208 839,81

D HSV Práce a dodávky HSV . ...........

D 1 Zemní práce ..............

1 K 131213701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 ......... .............. ..............

V V 2,5*2,65*0,14 .........
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy

2 K 162211311 těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 ......... ........... ...........

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
3 K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3
m3 ......... .......... ...........

4 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ručně m3 ......... ........... ...........

5 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t ......... ........... ...........

V V 0,928*1,5 .........

D 3 Svislé a kompletní konstrukce ...........

6 K 340238212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 
do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm m2 ......... ........... ...........

V V  dozdění větracího otvoru hloubka 300 mm 
V V  0,6*0,7

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výp

.........

ní . . . ...........
7 K 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 

ručně m2 ......... ......... ...........
V V  2,5*2,65 .........

8 K 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 ......... ........... ..............

V V  2,5*2,65*1,15 .........
9 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 

ručně m2 ......... ........... ..........

10 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 ........... ......... ..............

11 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 ........... ........... ..............

V V  2,5*2,8*2+2,65*2,8*2+2,5*2,65*1,15 ...........
12 K 612315411 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu 

plochy do 10 % m2 ........... .......... ..............
V V  2,5*2,8*2+2,65*2,8*2 ...........

13 K 612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 ......... ........... ..............

83 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m ........... .......... ..............

V V  (1+1,2+1,2) + (1,2+2,7+2,7) ...........
14 K 621321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 

podhledů nanášená ručně m2 ......... ........... ..............

15 K 622321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně m2 ........... ........... ..............

16 K 631311125 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 ......... .............. ..............

V V  podkladní beton
V V  2,5*2,65*0,12 .........

17 K 631311225 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 ......... .............. ..............

V V  podlaha s kari sítí
V V  2,5*2,65*0,1 .........

18 K 631319012 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 
přehlazení povrchu m3 ......... ........... ...........

19 K 631319171 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 ......... ........... ...........

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 631319173 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 ......... ........... ...........

21 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t ......... ................ ..............
V V kari síť 6* 100/100
V V 2,5*2,65*4,335/1000*1,2 .........

22 K 634111116 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou 
a mazaninou nebo potěrem v 150 mm m ........... .......... ..............

V V 2,5*2+2,65*2 ...........

23 K 635111242 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se 
zhutněním m3 ......... .............. ..............

V V 2,5*2,65*0,12*1,5 .........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání .. . ...........
24 K 949111111 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 

m sada ......... ........... ...........

25 K 949111211 Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 
1,2 m za první a ZKD den použití sada ........... ....... ...........

V V 3*20 ...........

26 K 949111811 Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 
1,2 m sada ......... ........... ...........

84 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 ......... ........... ...........

W________________2,5*2,65__________________________________________________.........

27 K 965042231
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m3 ......... .............. ..............
m2

V V vybourání podlahového betonu
V V předpokládaná tloušťka 200 mm
V V 2,5*2,65*0,2 .........

28 K 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 ......... .............. ..............

29 K 968072245 Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 2 m2 m2 ......... ........... ...........

VV stávající okno
W_______________ 1,0*1,2___________________________________________________ .........

30 K 968072246 Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 4 m2 m2 ......... ........... ...........

VV stávající dveře
W________________1,2*2,7___________________________________________________.........

31 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do m2 ......... .......... ...........
100 %

VV________________8_______________________________________________________.........
32 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

ocelových kartáči m2 ........... ........... ..............
V V oškrábání omítek od malby, komplet vč. soklu
V V 2,5*2,8*2+2,65*2,8*2+2,5*2,65 ...........

D 997 Přesun sutě . ...........
33 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace t ......... ........... ..............

34 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t ......... ........... ...........

35 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t ........... ......... ...........

V V přepočteno koeficientem množství
V V 3,103*10 ...........

36 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t ......... .............. ..............

D 998 Přesun hmot . . . ...........
37 K 998021021 Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m t ......... ........... ..............

D PSV Práce a dodávky PSV ................

D 741 Elektroinstalace - silnoproud ................

38 K R-74137 Oprava stávajících rozvodů vč. svítidel, zásuvek a 
vypínačů soub ......... ................ ................

39 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus ......... .............. ..............

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům . ...........
40 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním m2 ......... ........ .........
V V 2,5*2,65 .........

41 M 11163150 la k  pene tračn í a sfa ltový t .. . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . ....... .. .

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 6,625*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství .........
42 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 

studena nátěrem penetračním m2 ......... ......... .........
VV 2,5*0,25*2+2,65*0,25*2 .........

43 M 11163150 la k  pene tračn í a sfa ltový t ... . .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

VV 2,575*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství .........
44 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP m2 ......... .......... ...........
VV 2,5*2,65*1,15 .........

45 M 62853004
p á s  asfa ltový  na tav ite lný  m od ifikovaný S B S tl 4 ,0m m  s  
vložkou ze sk leněné tkan iny a spa lite lnou  P E  fó lií nebo  
jem nozrnným  m inerá ln ím  posypem  na horn ím  povrchu

m 2 .... . . .. ....... .. . . . . ... . . . .. .

VV 7,619*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství .........
46 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislé NAIP m2 ......... ........... ..............

47 M 62853004
p á s  asfa ltový  na tav ite lný  m od ifikovaný S B S tl 4 ,0m m  s  
vložkou ze sk leněné tkan iny a spa lite lnou  P E  fó lií nebo  
jem nozrnným  m inerá ln ím  posypem  na horn ím  povrchu

m 2 ... . . . .. ....... .. . . . . ... . . . .. .

VV 7,619*1,221 "Přepočtené koeficientem množství .........
48 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 6 m t ......... .............. ..........

d 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty . ...........
49 K 725211602 Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 

sifon připevněné na stěnu šrouby soubor ......... .............. ..............

50 K 725531101 Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 5 
l / 2 kW soubor ......... .............. ..............

51 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor ......... .............. ..............

52 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m t ......... ........... .........

d 766 Konstrukce truhlářské . . . ...........
53 K 766622131 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 

v do 1,5 m s rámem do zdiva m2 ......... ........... ...........
VV okno otevíravé sklopné 1000*1200, bílé
VV 1*1,2 .........

54 M R -611400
okno p lastové otevíravé /sk lopné tro jsklo  1000 x  1200 
m m

m 2 ........ . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . .. .

55 K 766660421 Montáž vchodových dveří jednokřídlových s 
nadsvětlíkem do zdiva kus ......... .............. ..............

VV vstupní dveře s nadsvětlíkem 1200x2700
VV 1 .........

56 M R -611405
dveře jednokříd lé  p lastové  bílé  p lné  s  nadsvětlíkem , 
bezpečnostn í třídy RC2

m 2 ... . . . .. . . . . . ... . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .

VV 1,2*2,7 .........
57 K 766694112 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m kus ......... ........... ...........
VV vnitřní i vnější plastový parapet
VV 1+1 .........

58 M 61144019 koncovka k  pa rape tu  p las tovém u vn itřn ím u 1 p á r sada ... . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . .

59 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m t ......... ........... ...........

d 771 Podlahy z dlaždic . . .. ........
60 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 ........... ......... ...........

VV 2,5*2,65*2 ...........
61 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 ......... ......... ...........

VV 2,5*2,65 .........

62 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 90 do 120 mm m ........... ........... ..............

VV sokl 100 mm
VV 2,5*2+2,65*2 ...........

63 M 59761409
dlažba keram ická slinutá  protisk luzná do in te rié ru  i 
exteriéru  p ro  vysoké m echan ické  n am áhán í p ře s  9 do 
12ks/m2

m 2 ........ . .. . . . . . . . ... . . . . . . .

VV 10,3*0,1*1,8 "Přepočtené koeficientem množství .........

64 K 771574263
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 
12 ks/m2

m2 ......... ........... ..............

65 M 59761409
dlažba keram ická slinutá  protisk luzná do in te rié ru  i 
exteriéru  p ro vysoké m echan ické  n am áhán í p řes  9 do 
12ks/m2

m 2 ... ..... . .. . . . . . . . . . . ... . . . .. .

VV 6,625*1,1 "Přepočtené koeficientem množství .........
66 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m ........... .......... ..............

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

67 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m t ......... ........... ...........

D 781 Dokončovací práce - obklady . ...........
68 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 ......... ....... .........

V V stěna za umyvadlem
V V 1,6*1,6 .........

69 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 ......... ......... ...........
V V 1,6*1,6 .........

70 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 ......... ........... ..............

V V 1,8*1,8 .........
71 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 ......... ........... ...........

72 K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m ......... ......... ...........
V V 1,6*3 .........

73 M 59054131
p ro fil ukončovací p ro  vně jš í h ra n y  obkladů h lin ík  leskle  
e loxovaný chrom em  6x2500m m

m ... . . . .. ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

V V 4,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství .........

74 K 781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 ......... ........... ..............

75 M 59761040 obk lad  ke ram ický  h la d ký  p ře s  19 do 22ks/m 2 m 2 ... . . . .. .... . . . .. . . . . ... . . . .. .
V V 3,24*1,1 "Přepočtené koeficientem množství .........

76 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m t ......... ........... .........

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety . ...........
77 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m m2 ........... ....... ...........

78 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 ........... ....... ...........
79 M 28323156 fólie  p ro  m alířské  po tře b y  zakrývací tl 41y 4x5m m 2 .... . . . . . . . . . . . . ....... .. .

V V 35,465*1,1 "Přepočtené koeficientem množství ...........

80 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 ........... ......... ...........

81 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 ........... ......... ..............

V V 2,5*2,8*2+2,65*2,8*2+2,5*2,65 ...........

D HZS Hodinové zúčtovací sazby . ...........
82 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod ........... ........... ..............

V V "Zednické zapravení okna a dveří" 10 ...........

Strana 6 z 6


		2023-04-18T10:34:25+0000




